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ROZSTRZYGNIĘCIE
O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG

ZŁOŻONYCH NA ETAPIE WYŁOŻENIADO PUBLICZNEGOWGLADU PROJEKTU
STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓWZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY SICIENKO

LPan Andrzej Kubiak oraz Pan Adam Niedźwiedzki, data wpływu uwagi 25.05.2016r.

Treść uwagi „...
W wyłożonym do wglądu publicznego Studium nie zostały wyróżnione

zmiany jakich dokonano W obowiązującym dotąd opracowaniu Studium. Brak

wyróżnienia uniemożliwia ustalenie jakie to są zmiany i jakiego obszaru dotyczą . f”,

.,... przedłożony do wiglądu projekt Studium nie posiada opinii gminnej Komisji

Architektoniczno -Urbanistycznej ...”
Rozpatrzenie uwagi - nieuwzględniona

Złożone uwagi są bezprzedmiotowe. Rada Gminy Sicienko podjęła uchwałę nr

XXXII/268/13 z dnia 30 grudnia 2013r w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sicienko. Uchwała

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium wskazuje jednoznacznie, że zmiana dotyczy

całego obszaru gminy Sicienko, a przedmiotem zmiany studium jest dostosowanie zapisów

studium do wymogów ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym. Wskazuje to załącznik graficzny do uchwały intencyjnej jak również ustalenia

zawarte W tej uchwale. Zgodnie z powyższym, procedurę sporządzenia zmiany studium

dokonano dla całego obszaru w granicach administracyjnych gminy Sicienko. Należy podkreślić,

że zgodnie z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym zmiana studium nastepuje w takim trybie, w jakim jest ono uchwalane. Efektem

końcowym zmiany studium całej gminy jest nowe studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Sicienko. W trakcie opracowania projektu studium

spełnione zostały wymogi stawiane przepisami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 28
kwietnia 2004 r. w sprawie zakresu projektu studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego. Projekt studium został pozytywnie zaopiniowany przez
Gminną Komisję UrbanistycznorArchitektoniczną W Sicienku na posiedzeniu w dniu

19.01.2015r.
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